



Tjänsteskrivelse - Rapportering av kränkande behandling och trakasserier för perioden 191126 - 191231

Ärendebeskrivning

Rektor och förskolechef ansvarar för att utreda och fatta beslut kring kränkande behandling och trakasserier. De gör därefter en bedömning om barnet blivit utsatt för kränkande behandling/trakasserier och åtgärdsplaner upprättas.

Under perioden 191126-191231 har det från skolor/förskolor i Lekebergs kommun rapporterats in följande.

Tulpanens skola

För perioden har två anmälning om kränkning inkommit till huvudman där beslut om kränkande behandling gjorts, och där rektor bedömt att eleven har blivit utsatt för kränkande behandling. I dessa fall har åtgärdsplan upprättats.

För perioden har tre anmälningar om kränkning inkommit till huvudman där beslut om kränkande behandling gjorts, och där rektor bedömt att eleven har blivit utsatt för kränkande behandling. I dessa tre fall har man bedömt att inga särskilda åtgärder har bedömts nödvändiga.

Öppnande av ärende gällande kränkande behandling av en elev, där rektor inte har gjort någon bedömning om eleven har blivit utsatt för kränkande behandling.

Lekebergsskolan 4-6

För perioden har en anmälning om kränkning inkommit till huvudman där beslut om kränkande behandling gjorts, och där rektor bedömt att eleven har blivit utsatt för kränkande behandling. En åtgärdsplan har upprättats.

Mullhyttans skola

För perioden har tre anmälning om kränkning inkommit till huvudman där beslut om kränkande behandling gjorts, och där rektor bedömt att eleven har blivit utsatt för kränkande behandling. I samtliga fall har åtgärdsplaner upprättats.

Hidinge skola

För perioden har en anmälning om kränkning inkommit till huvudman där beslut om kränkande behandling gjorts, och där rektor bedömt att eleven inte har blivit utsatt för kränkande behandling. En åtgärdsplan har dock upprättats. Det var elever från Mullhyttans skola och Lekebergsskolan 7-9 som utsatte en elev från Hidinge skola.



Förslag till beslut

Kultur- och bildningsnämnden godkänner rapporteringen av kränkande behandling och trakasserier för perioden 191126 - 191231.

LEKEBERGS KOMMUN

Monica Skantz
förvaltningschef

Linda Kirrander
Handläggare